

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนคู่เต้า ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. หมวดงานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	1.1 งานชุดรีดพื้นทางเดิมและขนย้ายพร้อมบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	890.000	70.00	62,300.00	1.3642	95.49	84,989.66
2	1.2 ทราดยาบ(รองพื้น)	ลบ.ม.	45.000	626.02	28,170.90	1.3642	854.01	38,430.74
3	1.3 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	890.000	35.84	31,897.60	1.3642	48.89	43,514.70
4	1.4 เหล็กเสริม DOWEL RB Ø 15 มม. (SR24)	ตัน	.236	32,442.06	7,656.32	1.3642	44,257.45	10,444.75
5	1.5 ตัดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	100.000	35.00	3,500.00	1.3642	47.74	4,774.70
6	1.6 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	178.000	2,261.58	402,561.24	1.3642	3,085.24	549,174.04
	2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.25 ม.							
7	2.1 งานชุดดิน	ลบ.ม.	196.000	112.00	21,952.00	1.3642	152.79	29,946.91
8	2.2 ทราดยาบ(รองพื้น)	ลบ.ม.	8.750	618.02	5,407.67	1.3642	843.10	7,377.14
9	2.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	8.750	2,154.10	18,848.37	1.3642	2,938.62	25,712.94

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนกู่เต้า ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	82.950	2,261.58	187,598.06	1.3642	3,085.24	255,921.27
11	2.5 ทรายมข้างราง	ลบ.ม.	45.150	477.83	21,574.02	1.3642	651.85	29,431.27
12	2.6 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	952.000	139.00	132,328.00	1.3642	189.62	180,521.85
13	2.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	190.400	467.29	88,972.01	1.3642	637.47	121,375.61
14	2.8 ไม้คร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	57.120	448.60	25,624.03	1.3642	611.98	34,956.30
15	2.9 ตะปู	กก.	238.000	58.88	14,013.44	1.3642	80.32	19,117.13
16	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	1.958	25,872.43	50,658.21	1.3642	35,295.16	69,107.93
17	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	3.004	25,189.16	75,668.23	1.3642	34,363.05	103,226.59
18	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	148.860	34.42	5,123.76	1.3642	46.95	6,989.83
19	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	10.500	171.96	1,805.58	1.3642	234.58	2,463.17
20	2.14 แผ่นไม้อัดยางหนา 4 มม.	แผ่น	30.450	217.29	6,616.48	1.3642	296.42	9,026.20
21	2.15 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.50 ม. 3. หมวดงานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	ชุด	62.000	4,000.00	248,000.00	1.3642	5,456.80	338,321.60

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนกู่เต้า ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	3.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	33.800	112.00	3,785.60	1.3642	152.79	5,164.31
23	3.2 ทรายนยาบรองพื้น-ถมหลังท่อ	ลบ.ม.	15.600	618.02	9,641.11	1.3642	843.10	13,152.40
24	3.3 คอนกรีตหยาบรองพื้น-ล๊อคท่อ	ลบ.ม.	4.940	2,154.10	10,641.25	1.3642	2,938.62	14,516.79
25	3.4 ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60 ม. (มอก ชั้น.3)	ท่อน	26.000	725.26	18,856.76	1.3642	989.39	25,724.39
26	3.5 งานปั้นปูนรอยต่อท่อ	จุด	26.000	30.00	780.00	1.3642	40.92	1,064.07
	4. หมวดงานบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (4 ชุด)							
27	4.1 งานดินขุด-ถมกลับ	ลบ.ม.	12.480	112.00	1,397.76	1.3642	152.79	1,906.82
28	4.2 ทรายนยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	.240	618.02	148.32	1.3642	843.10	202.33
29	4.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.240	2,154.10	516.98	1.3642	2,938.62	705.26
30	4.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	2.320	2,261.58	5,246.86	1.3642	3,085.24	7,157.76
31	4.5 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	29.840	139.00	4,147.76	1.3642	189.62	5,658.37
32	4.6 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	5.968	467.29	2,788.78	1.3642	637.47	3,804.45
33	4.7 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	1.790	448.60	802.99	1.3642	611.98	1,095.43

กิติกร โตคณิตชาติ

28 กุมภาพันธ์ 2567 15:11:06

หน้า 3 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนคู่เต้า ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
34	4.8 ตะปู	กก.	7.460	58.88	439.24	1.3642	80.32	599.21
35	4.9 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	.329	25,189.16	8,287.23	1.3642	34,363.05	11,305.43
36	4.10 ลวดผูกเหล็ก	กก.	9.860	34.42	339.38	1.3642	46.95	462.98
	5. หมวดงานฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (12 ชุด)							
37	5.1 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	2.760	2,261.58	6,241.96	1.3642	3,085.24	8,515.28
38	5.2 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	19.200	139.00	2,668.80	1.3642	189.62	3,640.77
39	5.3 ไม้แบบ	ลบ.พ.	3.840	467.29	1,794.39	1.3642	637.47	2,447.90
40	5.4 ไม้โครง+ค้ำยัน	ลบ.พ.	1.152	448.60	516.78	1.3642	611.98	704.99
41	5.5 ตะปู	กก.	4.800	58.88	282.62	1.3642	80.32	385.55
42	5.6 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	.014	25,189.16	352.64	1.3642	34,363.05	481.07
43	5.7 เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD 40)	ตัน	.543	23,804.77	12,925.99	1.3642	32,474.46	17,633.63
44	5.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	16.730	34.42	575.84	1.3642	46.95	785.56
45	5.9 ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ ขนาด 0.60x0.60 ม.	ชุด	12.000	7,000.00	84,000.00	1.3642	9,549.40	114,592.80

กิติกร โทคณิตชาติ

28 กุมภาพันธ์ 2567 15:11:06

หน้า 4 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนคู่เต้า ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
46	6. ไหลทาง ค.ส.ล. ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม. (พื้นที่ประมาณ 50.00 ตร.ม.) 6.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	50.000	35.84	1,792.00	1.3642	48.89	2,444.64
47	6.2 ทราดยาบ(รองพื้น)	ลบ.ม.	2.500	626.02	1,565.05	1.3642	854.01	2,135.04
48	6.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	5.000	2,261.58	11,307.90	1.3642	3,085.24	15,426.23
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,226,537.79</b>

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนกู่เต้า ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ  
( กิติกร ไตคณิตชาติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงธรรม เนียมวัฒนะ  
( ทรงธรรม เนียมวัฒนะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์  
( วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง